
上海浦东发展银行股份有限公司 2023-2026年风险及内部管理板块开发维护服

务入围项目结果公告

（招标编号：JSTCC2300523357）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]包件一：信贷服务及报送内督:

      中标人：上海安硕信息技术股份有限公司 其他类型中标价：-

      中标人：北京银丰新融科技开发有限公司 其他类型中标价：-

   标段(包)[002]包件二：风险管理及决策支持:

      中标人：北京宇信科技集团股份有限公司 其他类型中标价：-

      中标人：用友金融信息技术股份有限公司 其他类型中标价：-

   标段(包)[003]包件三：办公及内部管理:

      中标人：浙大网新科技股份有限公司 其他类型中标价：-

      中标人：上海汉朔信息科技有限公司 其他类型中标价：-

      中标人：上海安硕信息技术股份有限公司 其他类型中标价：-

   标段(包)[004]包件四：人力及财务管理:

      中标人：无入围供应商 其他类型中标价：-

二、其他：

   一、项目情况

项目名称：上海浦东发展银行股份有限公司 2023-2026年风险及内部管理板块开发维护服务

入围项目

招标编号：JSTCC2300523357

招标人：上海浦东发展银行股份有限公司

招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

招标公告日期：2023年 8月 14日

二、入围供应商信息：

本项目按照综合评标法评审：

包件一：信贷服务及报送内督

入围供应商：上海安硕信息技术股份有限公司、北京银丰新融科技开发有限公司



包件二：风险管理及决策支持

入围供应商：北京宇信科技集团股份有限公司、用友金融信息技术股份有限公司

包件三：办公及内部管理

入围供应商：浙大网新科技股份有限公司、上海汉朔信息科技有限公司、上海安硕信息技术

股份有限公司

包件四：人力及财务管理

无入围供应商

三、联系方式

代理机构：江苏省招标中心有限公司

地址：南京市鼓楼区郑和中路 118号 17楼

邮政编码：210024

联系人：卢露、宋词、仲霄飞、叶逢春

电话：15721383611、17761777030

电子邮件：611zxf@163.com

江苏省招标中心有限公司

2023年 9月 15日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海浦东发展银行股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海浦东发展银行股份有限公司                         

   地    址：上海市中山东一路 12号 216室                                

   联 系 人：丁町                             

   电    话：丁町                                

   电子邮件：611zxf@163.com                             

   招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

   地    址： 南京市鼓楼区郑和中路 118号

   联 系 人： 仲霄飞

   电    话： -



   电子邮件： 611zxf@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-09-16T09:38:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-16T09:38:25+0800
	BJ
	ePolicy




